
 
 

Al personale ATA 

Sede 

Sito Web 

Albo pretorio on line 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto personale ATA per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 1 Marzo 2023 che impartisce disposizioni sulla mobilità personale docente 

educativo e ATA per l’anno 2023/24; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2025; 

VISTE  le schede e la documentazione pervenuta; 

VERIFICATI i punteggi del personale ATA; 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie, con Decreto prot.3441 del 

12/04/2023; 

CONSIDERATO il potere di autotutela ai sensi della Legge n. 241 del 1990 riconosciuto alla P.A.; 

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne d’istituto definitive in oggetto indicate. 

Avverso le graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione 

di giudice di lavoro. 

Allegati: 

1. graduatoria definitiva assistenti amministrativi; 

1. graduatoria definitiva collaboratori scolatici. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             Prof.ssa Sonia Barberi 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3,comma 2 del D.l.vo n°39/93) 

                         




